
Klassekontaktar og FAU-representantar 2022/23 

 
KLASSE KLASSEKONTAKTAR KLASSEKONTAKTAR FAU-REPR FAU-

periode 

Økonomi 

1. 
Kull 
2016 

Tonje Torgersen 
tonjetor@gmail.com 

Vegard Fåberg 
vegard9@msn.com 

Karin Street 
karin.street@hvl.no 

2022/23 

2023/24 

Tonje Torgersen 

2. 
Kull 
2015 

Sandra N. Søhoel 
sandranesse@hotmail.com 

Elisabeth Aasen 
elisabeth.aasen85@gmail.com 

Linda K. Brunborg 
linda.kristin.brunborg@gmail.com 
 

2021/22 

2022/23 

Sandya K. Holene 

3. 
Kull 
2014 

Eirik Hoem 
eirik.hoem@gmail.com 
 
 

Morten Heggestad 
morten@heggestad.org 

Tonje Været 
tonje.helene.veret@luster.komm
une.no 

 

2022/23 

2023/24 

Hanne Loen Stranden 
hanneloen@hotmail.com 

4. 
Kull 
2013 

Stine Solvi 
stinesolvi@hotmail.com 

 
 

Ann Kristin Torgersen 
Aktorgersen@live.no 
 

Ann Kristin Torgersen 
Aktorgersen@live.no 
 

 

2021/22 

2022/23 

Inge Teigen 

5. 
Kull 
2012 

Ingvild Midttun Kjos 
ingvild.midtun@gmail.com 
 

Anne Therese Moen 
anne.moen@gmail.com 
 

Ine Jeanett Skjerven 
ine.skjerven@choice.no 

2022/23 

2023/24 

Tom Dyrdal 

Ingvild M. Kjos 

6. 
Kull 
2011 

Astrid Berg 
astridireneberg@gmail.com 

Tor Erik Ones 
tor.erik.ones@gmail.com 

Monika Reime 
monikare@hvl.no 
 
 

2021/22 

2022/23 

Rebekka Hjørnevik Solheim 
tweety_sol@hotmail.com 

7. 
Kull 
2010 

Aslaug Øydvin 
aslaug.oydvin@luster.kommune.no 

Laila Haugsvær 
lailahaugsver@yahoo.no 

Tomas Kjørlaug 
tomas.kjorlaug@luster.kommune.no 

2022/23 

2023/24 

Inge Teigen 
ingeteigen@hotmail.com 

Tom Dyrdal 
tom@dyrdal.net 
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8. 
Kull 
2009 

Sandhya Karlsen Holene 
Sanhol20@gmail.com 

97558859 
 

Karita Nes 
karita.nes@icloud.com 

Anne Therese Moen 
anne.moen@gmail.com 
 

2021/22 

2022/23 

Ingvild M. Kjos 

9. 
Kull 
2008 

Gunn Siren Haugen 
gunnsirh@online.no 

Eva Tangen 

eva.vibeke.tangen@luster.kommune.no 
 

Linda M. Hagelin 
linda.marie.hagelin@mattilsynet.no 

2022/23 

2023/24 

Elin Hilleren 
elin309@hotmail.com 

 
10. 
Kull 
2007 

Sandhya Karlsen Holene 
Sanhol20@gmail.com 

97558859 

 

Jonny Ølnes 
jonny.olnes@gmail.com 

Øyvind Oksnes 

oksnes77@online.no 

 

2021/22 

2022/23 

John Inge Fredheim 

johni-fr@online.no 
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